
          Autopoprawka 

 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2023 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r. Poz. 40 ze zm.) Rada Miejska  

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 22 grudnia 2022r.  

(Dz. Urz. Woj. Zach – pom. z 2023r., poz. 236) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 576 125,52 zł zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

2. w § 2. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3 576 125,52 zł zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 

12 938 219,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 051 939,70 zł, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 8 886 279,92 zł, 

 

c) emisji papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł. 

 

4. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Pyrzyce w 2023 roku” 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

 

5. W § 5 w pkt 3 celowa majątkowa dodaje się lit. b o treści: „na zabezpieczenie udziału 

własnego w złożonych wnioskach (zabytki – Polski Ład)” w kwocie 100 000,00 zł, 

 

 



6. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w Gminie Pyrzyce w 2023 roku”, otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

 

7 Załącznik Nr 13 „Wydatki na programy planowane do realizacji w 2023 roku  

w ramach poszczególnych programów operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych”, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do 

niniejszej Uchwały, 

 

8. Załącznik Nr 18 „Wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2023 roku realizowane  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

wkład własny”, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały, 

 

9. Załącznik Nr 21 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2023 roku 

realizowane ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19”, 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

 

10. § 19 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty 800 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 3 000 000,00 zł”. 

 

11. § 20 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia kredytów  

i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w § 19, do wysokości 

kwot w nim określonych”. 

 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Wnioskodawca: 

Burmistrz Pyrzyc      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Podzińska       Mariusz Majak 


